
Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2024
Senioři kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 27. ledna - 28. ledna 2024 Kuželna: KK Jiří Poběbrady
Kombinace

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Matějka Vladimír Kuželky Tehovec 378 213 1 591 376 212 2 588 754 425 3 1179

2 Věroslav Řípa KK Kosmonosy 394 169 6 563 400 201 5 601 794 370 11 1164

3 Jaroslav Hojka KK Sadská 369 206 5 575 375 211 3 586 744 417 8 1161

4 Jaroslav Franěk TJ Sokol Benešov 374 214 3 588 397 149 3 546 771 363 6 1134

5 Jaroslav Doškář KK Kosmonosy 373 193 10 566 359 192 7 551 732 385 17 1117

6 Jan Svoboda KK Sadská 378 190 4 568 382 164 3 546 760 354 7 1114

7 Jiří Barbora TJ Sparta Kutná Hora 375 167 5 542 366 194 1 560 741 361 6 1102

8 Šefl Václav Kovohutě Příbram 374 168 7 542 375 184 8 559 749 352 15 1101

9 Ondřej Majerčík KK Kosmonosy 367 182 5 549 362 176 6 538 729 358 11 1087

10 Miroslav Šnejdar KK Kolín 356 195 4 551 354 179 4 533 710 374 8 1084

11 Dalibor Mierva KK Kolín 369 167 6 536 368 170 6 538 737 337 12 1074

12 Karel Drábek TJ Sokol Benešov 375 184 8 559 356 158 6 514 731 342 14 1073

13 Kříž Petr Kovohutě Příbram 367 174 8 541 362 164 8 526 729 338 16 1067

14 Jaroslav Chmel Kovohutě Příbram 361 179 10 540 359 159 12 518 720 338 22 1058

15 Vykouk Pavel KK Vlašim 359 176 7 535 359 176 7 535

16 Jiří  Řehoř KK Kosmonosy 379 166 8 545 342 122 19 464 721 288 27 1009

17 Miroslav Šplíchal TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 357 160 11 517 357 160 11 517

18 Miloslav Budský TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 350 166 9 516 350 166 9 516

19 Dušan Richter KK Jiří Poděbrady 358 158 7 516 358 158 7 516

20 Miloš Lédl KK Sadská 380 126 12 506 399 174 10 513 779 300 22 1019

21 Jan Suchánek KK Sadská 330 173 10 503 330 173 10 503

22 Vítězslav Hampl TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 344 151 16 495 344 151 16 495

23 Tomáš Hašek KK Vlašim 345 146 15 491 345 146 15 491

24 Václav Kodet Kovohutě Příbram 373 114 19 487 373 114 19 487

25 Trna Luboš KK Vlašim 360 125 26 485

26 Jan Kozák TJ Neratovice 347 135 11 482

27 Peter Fajkus TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 341 133 11 474

28 Smrček Antonín TJ Sokol Červené Pečky 344 120 18 464

29 Plešingr Jiří TJ Sokol Červené Pečky 314 113 25 427

30 František Zahajský TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2024
Senioři
Datum: 27. ledna - 28. ledna 2024 Kuželna: KK Jiří Poběbrady
120 hs

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Řípa Věroslav KK Kosmonosy 400 201 5 601

2 Matějka Vladimír Kuželky Tehovec 376 212 2 588

3 Hojka Jaroslav KK Sadská 375 211 3 586

4 Barbora Jiří TJ Sparta Kutná Hora 366 194 1 560

5 Šefl Václav Kovohutě Příbram 375 184 8 559

6 Doškář Jaroslav KK Kosmonosy 359 192 7 551

7 Svoboda Jan KK Sadská 382 164 3 546

8 Franěk Jaroslav TJ Sokol Benešov 397 149 3 546

9 Majerčík Ondřej KK Kosmonosy 362 176 6 538

10 Mierva Dalibor KK Kolín 368 170 6 538

11 Šnejdar Miroslav KK Kolín 354 179 4 533

12 Kříž Petr Kovohutě Příbram 362 164 8 526

13 Chmel Jaroslav Kovohutě Příbram 359 159 12 518

14 Drábek Karel TJ Sokol Benešov 356 158 6 514

15 Lédl Miloš KK Sadská 339 174 10 513

16 Řehoř Jiří KK Kosmonosy 342 122 19 464


